关于统计教职工健康码等信息的通知

各学院、各部门：

开学在即，为进一步做好疫情防控工作，根据省教育厅

关于疫情防控工作的相关要求，需统计全校教职工（含合同

制和劳务派遣员工）健康码等信息。现就有关事项通知如下：

一、请各学院、各部门以部门为单位，统计本部门教职

工健康码和组织教职工填写个人防疫情况申报表。

二、健康码查询途径，通过微信小程序搜索贵州健康码

或者国家政务服务平台查询。

三、请各学院、各部门于 2 月 23 日下午 18:00 前将统

计结 果和个 人防 疫情况 申报表 电子 版打包 发送至

13765100672@qq.com（请勿通过 QQ 发送）。个人防疫情况申

报表纸质版经教职工本人签字后于 3月 2日前以部门为单位

交至行政楼 715 办公室。

四、全校教职工提交健康码（绿码）后，如无特殊情况

不得再离开贵阳。

附件： 1.教职工健康码统计表

2.个人疫情情况申报表

人事处

2021 年 2 月 22 日